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Doctor

JOSE VICENTE CASAS DIAZ

Vicerrector Administrativo y Financiero
Universidad Distrital Francisco José de Caldas
Ciudad

Referencia: Evaluacion Técnica Convocatoria Publica 005 de 2018

Respetado Doctor

Me permito remitir, el informe técnico final de los oferentes que se presntaron a la
convocatoria publica de la referencia cuyo objeto es "SUMINISTRAR Y DISTRIBUIR LOS
ALIMENTOS PARA EL PROGRAMA DE APOYO ALIMENTARIO DE LA UNIVERSIDAD
DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS EN LA VIGENCIA 2018”

Se anexa lo anunciado en diez y ocho (18) folios /ki’:j O\ @ 2)

UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
VICERRECTORIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
CORRESPDONDENCIA RECIBIDA

/ 07 SEP 2018
HORA Cb) 00 i -+t
AST x:% e L7

PARSONS DELGADO =
Directora Centro de Bienestar Institucional

Cordial saludo,

NOMBRE CARGO FIRMA
Maria Cristina Lépez . _ ‘
PROYECTO Daniel David Piraguive Profesional-CPS [y o
REVISO-APROBO | Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional !

Linea de atencidn gratuita

01 800 091 4
WWW, ud?strlt Te&u co

bienestarud @udistrital.edu.co

Bogota D.C Carrera 7 # 40b-53 PBX: 3239300 Ext 1105 _
Acreditacién Instituclonal de Alta Calidad; Resolucién No. 2396 del 15 de diciembre de 2016
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
CONSOLIDADO DE EVALUACION TECNICA

. EVALUACION :

CERTIFICACIONES VISITA TECNICA EVALUACION
OFERENTE EVALUADO MINUTAS MAXIMA
DE EXPERIENCIA PLANTA PUNTUACION 400 TECNICA FINAL

CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018 CUMPLE CUMPLE 400 CUMPLE
UT ALIMENTANDO UD-2018 NO CUMPLE NO CUMPLE 400 NO CUMPLE
NUTRISERVIR GOURMET SAS NO CUMPLE NO CUMPLE 0 NO CUMPLE

ASTRID XIMBRA PA?WS DELGADO

Directora del Centro de Bienestar Institucional







UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018

EVALUACION TECNICA

OFERENTE EVALUADO RES”:I‘:’I?"E:Z'EUTAS RES:;Q%%E:ggTAS TOTAL PUNTACION OBSERVACIONES
CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018 200 200 400 Ver evaluacion individual por minutas
UT ALIMENTANDO UD-2018 200 200 400 Ver evaluacion individual por minutas
NUTRISERVIR GOURMET SAS 0 0 0 Ver evaluacion individual por minutas

2

ASTRID XIMENA PARSONS DELGADO
Directora del Centro de Bienestar Institucional







UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 05 de 2018

Evaluacion Certificaciones de Experiencia

CUMPLIMIENTO
EVALUACION MININMO 3,000
ENTIDAD FECHA DE MONTO (A : CODIGOS DE | VALORACION FINAL
OFERENTE CERTIFICACKINESDE | onTmaTaNTe | FECHADEINICIO | (oo iuscion | PrEcToSOF 2018) | TACTONES | oo ciricacion | CERTIFICACION
EXPERIENCIA DIARIAS
UNSPSC
UNIDAD CE
CONTRATONo.358DE | SERVICIOS
e PENITENCIAROS ¥ 29-6ic-14 27-die-15 $  9.290.529.864 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
UNIDAG OE
CONTRATONo.358DE | SERVICIOS !
oy PENTENCLARES ¥ 29-dic-14 27-40ic-15 $ B.282727.684 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
UNIDAD DE
CONTRATONo. 110DE | SERVICIOS
fun-14 e .510.656.4 MPLE MPLE CUMPLE
CONSORCIO ol PENTENCLARIOS Y 254un-1 29-dic-14 § 7.910.856.492 cu Qu
NUTRISERVICIOS CARCELARIOS
2018
UNIDAD DE
CONTRATGMo. 1600E |  SERVICIOS i
Jet PENTENCLARIOS ¥ 12-0ct-13 28-dic-14 $ 18113877002 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CARCELARIOS
VALGR DE CERTIFICAGIONES 43.597.991.052
VALOR PRESUPUESTO 2.251.612.200
VALORACION TECNICA
CERTIFICACIONES CUMPLE
CUMPLIMIENTO
EVALUACION MININMO 3,000
ENTIDAD FECHA DE MONTO (A CODIGOS DE | VALORACION FINAL
OFERENTE CERTIFICACIONESDOE | coqrraTante | FECHADEINICIO | oiivacton | PrecrospE20us) | "ACIONES | iciFicacion| CERTIFICACION
EXPERIENCIA DIARIAS
UNSPSC
DEPARTAMENTO DE
’ 556,481, M CUMPLE
CONTRATO oA 24-ene-17 25-sep-17 $  15.556.481.325 CUMPLE CUMPLE
CONTRATO MUN;UCI“TJ? bE 19-ago-16 25-nov-16 §  2771.284.122 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE EN LA
: DOCUMENTACION
ALCALDIA PRESENTADA NO
CONTRATO MUNICIPAL OB 26+jul-17 24-now-17 % 3368676442 |  SEPUEDE CUMPLE NO CUMPLE
UT ALIMENTANDO UD FLORIDABLANCA DETERMINAR EL
. 2018 CUMPLIMIENTO
BEL REQUISTTO
NO CUMPLE EN LA
DOCUMENTACION
QUINTA PRESENTADA NO
CONTRATO ol t2-feb14 23-dic-14 s 728.508.165  SE PUEDE CLMPLE MO CUMPLE
DETERMINAR EL
CUMPLIMIENTG
DEL REQUISITO
VALOR DE CERTIFICACIONES 22.424.950.054
VALOR PRESUPUESTO 2.251,612.200
VALORACION TECNICA
CERTIFICACIONES NO CUMPLE
- CUMPLIMIENTO
EVALUAGION MININMO 3,000
ENTIDAD FECHA DE MONTO (A : CODIGOS DE | VALORACION FINAL
OFERENTE CERTIF S DE
GACIONE cONTRATANTE | FECHADEINICIO | ropinacton | recrospe2o1g) | PACFONES | cibICACION | CERTIFICACION
EXPERIENCIA DIARIAS UN




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Evaluacién Técnica de la Convocatoria Publica No. 05 de 2018

Evaluacion Certificaciones de Experiencia

evus o o ke
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION [DOCUMENTACION PRESENTADA NO
BT | PRESENTADA NO SE | PRESENTADA MO SE |PRESENTADA NO SE NO CUMPLE NO
CORTRATO GRUPO PUEDE DETERMINAR | PUEDE DETERMINAR | PUEDE DETERMINAR Dﬁgiﬁi g | PRESENTARUP NO CUMPLE
LA FECHE EXACTA DE LA FECHE EXACTA DE|UN VALOR TOTAL DEL | oo
INICIO TERMINACION | CONTRATG OEL REQUISITO
EN LA NO CUMPLE EN LA
Coiescoy | OSBRI
" PRESENTADA NG SE NO CUMPLE NO
CONTRATO SALUD BOGOTA 31-dic-02 14-jui-04 PUEDE DETERMINAR SE PUEDE PRESENTA RUP NO CUMPLE
DeTE DETERMINAR EL
UN VALOR TCTAL DEL
. CUMPLIMIENTO
NUTRISERVIR CONTRATO DEL REQUISITO
GOURMET SAS
EN LA NO CUMPLE EN LA
DOCUMENTACION | DOCUMENTACION
CERO PRESENTADAND SE | PRosent AOA RO | ey cmpLe o
CONTRATO POLICLINICO DEL v2-feb-00 31-may-09 SE PUEDE NO CUMPLE
PUEDE DETERMINAR PRESENTA RUP
OLAYA DETERMINAR EL
UN VALOR TOTAL DEL
CONTRATO CUMPLIMIENTO
DEL REQUISITO
NO PRESENTA
VALOR DE CERTIFICACIONES 0
VALOR PRESUPUESTO 2.251.612.200
VALORAGIGN TEGHICA
CERTIFICACIONES NO CuMPLE
ASTRID DELGADO
DIRECTORA CENIPRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
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NFORME TECNICO VISITA A PLANTA

EMPRESA: CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018
NIT: *

Direccion: CRA 39 A No 35-06 SUR

Barrio: SANTA RITA

Localidad: PUENTE ARANDA

VERIFICACION

PARAMETRO CUMPLE NO CUMPLE

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

liluminacion

Puertas

D2 X< K [

Ventilacidn

2.AREAS

Area Fria

Area Caliente?

Area de desechos

Area de recepcidn de materia prima

Area de almacenamiento de materia prima

Area de lavado

XXX =KX X

Area de elementos de aseo

3.REFRIGERACION

Cuartos Frios

RK|x

Cuartos de congelacién

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bario X

Vestieres X

OBSERVACIONES DE LA VISITA:

*El representante legal manifiesta que el Nit se proporcionard, en caso de ser adjudicado el contrato,

! Area Fria: Se define come la zona para el prealistamiento de los alimentos, asi como la zona de preparacién de los alimentos que no
requieren coccion.

* Area Caliente: Se define como la zona de coccidn y preparacién del alimento por medio de calor.



Bienestar ({\p/
instituclona 74
..enlasmanosde todos.
..canla huc”gdc todos.

1. Al momento de la visita se evidencia el cumplimiento de todos los parametros de
condiciones locativas, contemplados en el pliego de condiciones de la convocatoria
publica No 05 de 2018.

2. Verificada la documentacion del proponente, presenta un concepto sanitario
favorable con fecha del 1 vy 2 de marzo de 2018, consignados en los folios 189 a
197 de la propuesta presentada.

CONCLUSIONES

> El oferente garantiza capacidad instalada, para la ejecucién del contrato al
momento de la visita.

» Que de acuerdo a la documentacion presentada en el concepto sanitario,
satisface los pliegos de la Convocatoria Piblica No 05 de 2018°.

Cordiaimente,

ASTRfD XIMENA PARSONS DELGADO
Directora Centro de Bienestar Institucional

NOMBRE ) CARGO FIRMA
Maria Cristina Lopez Profesional-C.P.§
PROYECTO Y REALIZO Daniel Piraquive Contratista CPS e Ll /C'] 'U_Lfol
REVISO Y APROBO Dr. Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro de Bienestar Institucional 7T 4

*2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. pérrafo 1



{ UNIVERSIDAD DISTRITAL
FRANCISCO JOSE DE CALDAS

Centro de Bienestar Institucional

NFORME TECNICO VISITA A PLANTA

EMPRESA: UT ALIMENTANDO UD-2018
NIT: *

Direccidon: AV.CRA 80 No 16 C-51/61
Barrio: ZONA INDUSTRIAL EL VERGEL
Localidad: FONTIBON

Bienestar (9)/
Instituciona 4
,..enlasmanosdetados.
...coniahaelladetodos.

PARAMETRO

VERIFICACION

CUMPLE

NO CUMPLE**

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

lluminacion

Puertas

Ventilacidon

Py PadPadPad B P

2.AREAS

Area Fria’

x***

Area Caliente?

X***

Area de desechos

Area de recepcién de materia prima

Area de almacenamiento de materia prima

Area de lavado

Area de elementos de aseo

XK X

3.REFRIGERACION

Cuartos Frios

Cuartos de congelacion

x|

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bafo

Vestieres

*El representante legal manifiesta que el Nit se proporcionard, en caso de ser adjudicado el contrato,

** Soporte fotogrdfico del incumplimiento.

***Al momento de la visitz no se evidencia equipos y utensilios en el dreas frias (prealistamiento y preparacién), y areas calientes
{coccion y preparacién) de alimentos. Por lo tanto no se pueden verificar las condiciones de equipos, utensilios y superficies de
contacto con el alimento, acorde a la Resolucién 2674 de 2013 articulos 8, 9,10, 34 v 35.

! Area Fria: Se define como la zona para el prealistamiento de los alimentos, asi como la zona de preparacién de los alimentos que no

requieren coccion.

? Area Caliente: Se define como la zona de coccion y preparacién del alimento por medio de calor.
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OBSERVACIONES DE LA VISITA:

1. El area destinada para la ejecucién del contrato, no cuenta con la dotacién de los
equipos y utensilillos para la preparacion de comida en caliente, ademads carece de
delimitacién y demarcacién de areas; el Representante Legal manifiesta que en
caso de ser adjudicado el contrato dispondrd de los medios necesarios para su
dotacién de la siguiente manera:

Compra e instalacion de equipos.

Compra y dotacién de utensilios.

Conexiones hidraulicas.

Reconexidn linea de gas.

Tendra plantas satélites para el lavado y desinfeccidn de menaje (plantas
no incluidas en la propuesta presentada al cierre de la Convocatoria
publica No 05 de 2018).

» Demarcacion y delimitacién de areas de acuerdo a la ejecucién de la
actividad objeto del contrato.

VVVVY

Foto 1y 2. **Area destinada por el oferente para la ejecucién del contrato.

2. Verificada la documentacién el proponente, presenta un concepto sanitario de
ensamble de alimentos y bebidas con concepto favorable acta No AS10N500009
con fecha del 01 de diciembre de 2017, consignados en los folios 196 a 200 de la
propuesta presentada. Por lo anterior se evidencia que el oferente no satisface los

requerimientos estipulados en los pliegos de la Convocatoria publica No 05 de
2018:

> 2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato.

o “..el concepto favorable no debe tener una expedicién superior a
los 6 meses anteriores al cierre del proceso...”
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o “.. el concepto favorable de las plantas debe ser para la

preparacion de comida en caliente...”

CONCLUSIONES

» El oferente no garantiza capacidad instalada, para la ejecucion del contrato
al momento de la visita.

» Que de acuerdo a la documentacion presentada en el concepto sanitario,
no satisface los pliegos de la Convocatoria Pablica No 05 de 2018°,
descritos en la observaciéon 2 del presente documento y por lo tanto se
contempla el parametro de eliminacién enunciado asi:

o “El oferente debera contar con planta o plantas de produccion, con
el registro sanitario vigente (FAVORABLE) al momento de
presentarse a la convocatoria puablica. Las plantas de produccién
deberan cumplir con todos los requisitos y obligaciones
consignadas en la Resolucién 2674 de 2013, en la Ley 9 de 1979 y
debe asegurar la aplicacién plena de la Buenas Practicas de
Manufactura (BPM), las cuales seran verificadas durante el proceso
de la convocatoria publica y el no cumplimiento sera pardmetro de
eliminacion”.

Cordialmente,

ASTRID XIIMIENA PARSONS DELGADO
Directora Centro de Bienestar Institucional

NOMBRE CARGO FIRMA
Maria Cristina Lipez Profesional-C.P.8
PROYECTO Y REALIZO Daniel Piraquive Contratista CPS JM /C-'] 2SO
REVISO Y APROBO Dr. Astrid Ximena Parsons Delgndo | Directora Centro de Bienestar Institucional 4 , i
—

?2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. parrafo 1
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NFORME TECNICO VISITA A PLANTA
EMPRESA: NUTRISERVIR GOURMET SAS
NIT: 900534165-3
Direccion: CALLE 38 No 8-28 OF.501 / CRA 68 B No. 24-39 LOCAL 148
Barrio: SAGRADO CORAZON / CIUDAD SALITRE OCCIDENTAL
Localidad: TEUSAQUILLO / FONTIBON

PARAMETRO VERIFICACION

CUMPLE NO CUMPLE**

1.INFRAESTRUCTURA

Pisos

Paredes

Techos

[luminacién

Puertas

Ventilacion N O S E P U DO

fen e REALIZAR VISITA

e et A LA PLANTA DE

Area d ion de materia pri .
Area oe aimacenamierto de materia prima || P RODUCCION

Area de lavad
A:g dz jl;am;ntos de aseo CO N LAS

3.REFRIGERACION DI RECC'ONES

Cuartos Frios

Cuartos de congelacion S U M I N I STRA DAS

4.INSTALACIONES SANITARIAS

Bafio

Vestieres

1 . . . + n - "
Area Fria: Se define coma la zona para el prealistamiento de los alimentos, asi como [a zona de preparacién de los alimentos que no
requieren coccidn,

2 . v + e . "
Area Caliente: Se define como la zona de coccion y preparacion del alimento por medio de calor.
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OBSERVACIONES DE LA VISITA:

1.

Se realiza contacto telefénico para confirmar direccion de la planta de produccién
a la represéntate legal, Claudia Caballero al numero de celular consignado en la
propuesta. No se pudo verificar el sitio de la planta ya que el niUmero registrado en
la propuesta esta fuera de servicio.

Se realiza contacto telefénico para confirmar direccidn de la planta de produccién
a la represéntate legal, Claudia Caballero al nimero fijo consignado en el concepto
sanitario folio 51 de la propuesta presentada No se pudo verificar e! sitio de |la
planta ya que el nimero registrado no se encuentra activo.

Se asiste a la direccion registrada en el folio 35 y 75 de la propuesta presentada
(Direccion de notificacién cdmara de comercio), calle 38 No 8-28 of.501, donde el
personal de recepcion informa que en la oficina trabajan solo hombres y es una
oficina de abogados; se pregunta en recepcién por la sefiora Claudia Caballero vy
dicen no conocerla.

En vista de lo anterior se decide asistir a la direccidén consignada en el concepto
sanitario folio 51 Cra. 68b #24-39 Local 148 de |la propuesta presentada encontrando
que dicha direccién corresponde al centro comercial Salitre Plaza, actualmente en
el local 148 funciona un almacén del grupo éxito. Se pregunta por la representante
legal y el personal del grupo éxito dice no conocerla.

Verificada la documentacién del proponente, presenta acta de visita incompleta
del afio 2016, no se evidencia concepto.

CONCLUSIONES

» No se puede real:zar visita ya que las direcciones presentadas no
corresponden a la planta de produccidn.

» Que de acuerdo a la documentacién presentada en el concepto sanitario,
no satisface los pliegos de la Convocatoria Publica No 05 de 2018°
descritos en la observacién 5 del presente documento y por lo tanto se
contempla el parametro de eliminacion enunciado asi:

o “El oferente deberd contar con planta o plantas de produccién, con
el registro sanitario vigente (FAVORABLE} al momento de

¥2.3.2.1. Instalaciones locativas para el desarrollo del contrato Condiciones Locativas. parrafo 1
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presentarse a la convocatoria publica. Las plantas de produccién
deberan cumplir con todos los requisitos y obligaciones
consignadas en la Resolucion 2674 de 2013, en la Ley 9 de 1979y
debe asegurar la aplicacion plena de la Buenas Practicas de
Manufactura (BPM), las cuales serdn verificadas durante el proceso
de la convocatoria publica y el no cumplimiento sera parametro de
eliminaciéon”.

o "..el concepto favorable no debe tener una expedicion superior a
los 6 meses anteriores al cierre del proceso...”

Cordialmente,
ASTRID ENA PARSONS DELGADO

Directora Centro de Bienestar Institucional

NOMBRE CARGO FIRMA
Muria Cristina Lépez Prefesional-C.P.§

PROYECTO Y REALIZO | 00 Pirnquive Contratista CPS %f / C;] wesol
A

REVISO Y APROBO Dr, Astrid Ximena Parsons Delgado Directora Centro _de Bienestar Institucional




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRQ DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
GRAMAJE
OFERENTE EVALUANO N° MINUTA OFERTADO | PUNTUACION |  OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO POR
COMPONENTE
1 CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE, CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
NUT;?S:&:E%‘SJ 2018 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200

/

ASTRID XIWENA PARSO LGADD
Directora del Centro de Bienestar Institucionat



UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANGISCO JOSE DE CALDAS

CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS
CONSORCIO NUTRISERVICIOS 2018
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
GRAMAJE
OFERENTE EVALUADO N° MINUTA OFERTADO | PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO POR
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
CONSORCIO 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
NUTRISERVICIOS 2018 11 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200

4
ASTRID XIMENWPARSONS DELGADO

Directora del Centro de Bienestar Institucional




UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

UT ALIMENTANDO UD-2018
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE o GRAMAJE
EVALUADO N° MINUTA componente | aumento | orerTaDo POR PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1D
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
bt ALMENTANDO 10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
UD-2018 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200
ASTRID XIMENA RERSONS DEL
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS

UT ALIMENTANDO UD-2018
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
gﬁfﬂgg N° MINUTA GRAMAJE  {pynTuacioN| OBSERVACIONES
COMPONENTE | ALIMENTO | OFERTADO POR
COMPONENTE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
ut A‘dg‘_’;’;g"nc 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
12 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
13 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
14 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
15 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
16 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
17 " CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
18 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
19 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
20 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 200
ASTRID XIMENASARSONG DELZaDe" B
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS
CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-

NUTRISERVIR GOURMET SAS
EVALUACION DE MINUTAS ALMUERZO
RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE .
EVALUADG Newwora | ente | aumento or EG;:A%AOJEOR PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
2 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
3 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
4 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
5 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
8 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
7 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
8 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
g NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
10 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
:ng,':gfg'fs 11 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
12 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
13 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
14 NOCUMPLE | NOGUMPLE | NOCUMPLE 0
15 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
16 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
17 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NO CUMPLE 0
18 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
19 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
20 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
TOTAL PUNTUAGION LOGRADA 0
o5/
ASTRID XIMENA PRSoNDEL &0
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UNIVERSIDAD DISTRITAL FRANCISCO JOSE DE CALDAS

CENTRO DE BIENESTAR INSTITUCIONAL
CONVOCATORIA PUBLICA N° 05 DE 2018
EVALUACION TECNICA DE PROPUESTAS-
NUTRISERVIR GOURMET SAS
EVALUACION DE MINUTAS REFRIGERIOS

RESULTADO DE ADMISIBILIDAD
OFERENTE
EVALUADO NewuTa e onente | ALMENTO OFS:T‘:‘B‘:)J}E’OR PUNTUACION | OBSERVACIONES
COMPONENTE
1 NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
2 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
3 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
4 NOCUMPLE | NOCUMPLE [ NOCUMPLE 0
5 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
6 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
7 NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE o
8 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
9 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
10 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
eNgJ:;nsEETRgLRs 1 NOCUMPLE | NOCUMPLE { NOCUMPLE 0
12 NCCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
13 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
1 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
15 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
16 NO CUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
17 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
18 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
19 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
20 NOCUMPLE | NOCUMPLE | NOCUMPLE 0
TOTAL PUNTUACION LOGRADA 0

ASTRID XIMENA"PARSDN
Directora del Centro de Bienestar Institucional
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